3. melléklet a 2/2013. (11.14) 6nkorméanyzati rendéhez

Tompa Varos Onkormanyzat addssagot keletkeztétiigyletekbsl és kezességvallalasokbol

fenndllé kotelezettségei

Ezer forintban !

Sor- . Evek Osszesen
szam MEGNEVEZES (6=3+4+5)
2014. 2015. 2016.
1 2 3 4 5 6
1. | szennyviz beruhazas KEOP Il.forduld 1277 964 1277 964
2. -
3. -
4. -
5. -
6. | OSSZES KOTELEZETTSEG 1277 969 - 1277 964




